Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2019

9514 - ASL TA

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

U - UNITA' SANITARIE LOCALI

SSNA - SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

28/03/2022 15:01:02

T13 - Oneri annui per indennitd e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 -
IND. DI
VACANZ
A
CONTRA
TTUALE

1202 -
IND
DIREZ.
STRUTT.
COMP.

1204 -
INDENNI
TA' DI
ESCLUS
IVITA!

1207 -
RETRIB
UZIONE
DI
POSIZIO
NE

1507 -
RETRIB
UZIONE
DI
POSIZIO
NE -
QUOTA
VARIABI
LE

1212 -
RETRIB
UZIONE
DI
RISULTA
TO

1216 -
INDENNI
TA' DI
SPECIFI
CITA'
MEDICO

VETERI
NARIA

1533 -
INDENNI
TA'
PROFES
SIONAL
=
SPECIFI
CA

1227 -
MAGGIO
RAZION
E
RETRIB.
DI
POSIZIO
NE
DIRETT
ORE
DIPARTI
MENTO

1418 -
ASSEGN
O AD
PERSON
AM

1424 -
INDENNI
TA ART.
42,
COMMA
5-TER,
D.LGS.
151/2001

1421 -
INDENNI
TA'DE
MARIA

S203 -
ALTRI
COMPE
NSI
ACCESS
ORI
PERSON
ALE
UNIVER
SITARIO

S212 -
ALTRI
COMPE
NSI PER
PARTIC
OLARI
CONDIZI
ONI DI
LAVORO

S204 -
PRONTA
DISPONI
BILITA

S630 -
COMPE
NSI
PRODUT
TIVITA

S720 -
INCENTI
VI PER
FUNZIO
NI
TECNIC
HE

S750 -
ONORA
RI
AVVOCA
Tl

S770 -
ELEMEN
TO
PEREQU
ATIVO

S772 -
INDENNI
TA'
D'INCAR
Cco

S806 -
INDENNI
TA' DI
COORDI
NAMENT
(¢]

S820 -
COMPE
NSO
PER
TURNI
DI
GUARDI
A
NOTTUR
NI
DIRIGEN
Tl

S761 -
COMPE
TENZE
PERSON
ALE
COMAN
DATO/DI
STACCA
TO
PRESSO
L'AMM.N
E

S998 -
ARRETR
ATI ANNI
PRECED
ENTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESS
ORIE ED
INDENNI
TA'
VARIE

T101 -
STRAOR
DINARIO

Totale

0D0097-
DIRETT
ORE
GENERA
LE

0D0482-
DIRETT
ORE
SANITA
RIO

0D0163-
DIRETT
ORE
AMMINI
STRATIV
(¢]

0D0484-
DIRETT
ORE DEI
SERVIZI
SOCIALI

SDOE33-
DIR.
MEDICO
CON
INC.
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

26.857

431.200

916.984

712.423

306.084

189.340

442.060

99.461

72.214

9.660

16.895

98.819

1.100

10.476

2.797

3.336.37
0




SDON33-
DIR.
MEDICO
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.

2.471

47.160

15.348

14.086

39.154

1.538

10.847

550

131.154

SDOE34-
DIR.
MEDICO
CON
INCARIC
ol
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLUS

25.151

650.402

486.396

267.970

179.620

402.756

41.483

28.288

81.221

26.350

6.840

108.346

2.304.82
3

SDON34-
DIR.
MEDICO
CON
INCARIC
o
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.

4.447

23.024

22.068

70.477

8.631

13.222

1.550

18.965

162.384

SD0035-
DIRIGEN
Tl
MEDICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

274.659

4.956.85
2

1.366.13
3

563.182

1.873.50
2

4.371.32
9

729

154.072

736.190

697.906

790.600

78.162

2.693.19
7

18.556.5
13

SD0036-
DIRIGEN
T
MEDICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

62.620

33.681

988.481

12.654

154.492

185.432

166.800

331.030

1.935.19
0




SD0597-
DIR.
MEDICI
AT.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE74-
VETER
NARI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.E
SCLUSI
VO)

SDON74-
VETER
NARI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE73-
VETER
NARI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP
ESCLUS
IVO)

1.557

41.573

29.608

36.805

14.082

25.450

1.712

2.350

21.498

1.044

20.176

195.855

SDON73-
VETER
NARI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)




SDOA73-
VETERI
NARI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

11.378

253.574

84.711

40.537

73.287

180.398

15.786

129.345

2.840

97.484

889.340

SD0072-
VETERI
NARI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0598-
VETERI
NARI A
T.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE49-
ODONT
OIATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCL.)

SDON49-
ODONT
OIATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.




SDOE48-
ODONT
OIATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

SDON48-
ODONT
OIATRI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA48-
ODONT
OIATRI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

SD0047-
ODONT
OIATRI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0599-
ODONT
OIATRI
AT.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)




SDOE39-
FARMAC
IST
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

19.296

34.104

25.631

4.456

9.641

20.000

114.116

SDON39-
FARMAC
IST
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE38-
FARMAC
IST
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

1.244

28.825

18.582

4.155

14.536

67.342

SDON38-
FARMAC
IST
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA38-
FARMAC
IST
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

8.784

73.080

35.649

13.740

93.077

71

224.401




SD0037-
FARMAC
ISTI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0600-
FARMAC
ISTIAT.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE13-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

494

9.648

17.052

12.816

7.930

5.048

52.988

SDON13-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE12-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

482

12.446

7.958

1.705

5.048

27.639




SDON12-
BIOLOGI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA12-
BIOLOGI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

12.808

139.926

79.402

22.452

126.572

1.422

17.692

14.639

25.600

174.663

615.176

SD0011-
BIOLOGI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

53

SD0601-
BIOLOGI
AT.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE16-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUS
IVO)




SDON16-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.N
ON
ESCL.)

SDOE15-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

SDON15-
CHIMICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA15-
CHIMICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

SD0014-
CHIMICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)




SD0602-
CHIMIC
AT.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE42-
FISICI
CON
INC. D
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

SDON42-
FISICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOE41-
FISICI
CON
INC. D
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

494

5.348

7.620

1671

5.048

1.239

21.420

SDON41-
FISICI
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)




SDOA41-
FISICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

2.059

11.493

5.290

1.722

25.112

5.241

50.917

SD0040-
FISICI
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0603-
FISICI A
T.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)

SDOE66-
PSICOL
fole]]
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

SDON66-
PSICOL
fole]]
CON
INC. DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA
(RAPP.
NON
ESCL.)




SDOE65-
PSICOL
oGl
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

4.386

112.744

69.021

15.138

50.475

5.096

256.860

SDON65-
PSICOL
fole]]
CON
INC. DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE
(RAPP.
NON
ESCL.)

SDOA65-
PSICOL
fole]]
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
ESCLUS
IVO)

18.518

427.916

160.660

47.879

183.178

36.544

81

874.776

SD0064-
PSICOL
fole]]
CON
ALTRI
INCAR.
PROF.LI
(RAPP.
NON
ESCL.)

SD0604-
PSICOL
OGIAT.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
D.LGS.
502/92)




SDoCO1

DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
INFERM/
OSTETR
ICA
(INC.
STRUT.
COMPL.)

SDOSE1-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
INFERM/
OSTETR
ICA
(INC.
STRUT.
SEMPL.)

516

1.653

2.230

SDOAI1-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
INFERM/
OSTETR
ICA
(ALTRI
INC.
PROF.LI)

3.386

13.867

102.962

41.263

161.478

SD048B-
DIR.
PROF.S
AN.INFE
RM/OST
ET
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92

SD0CO2

DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
RIABILIT
ATIVE
(INC.
STRUT.
COMPL.)




SDOSE2-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
RIABILIT
ATIVE
(INC.
STRUT.
SEMPL.)

SDOAI2-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
RIABILIT
ATIVE
(ALTRI
INC.
PROF.LI)

SD048cC-
DIR.
PROF.
SAN.
RIABILIT
AT.
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92

SDOCO3
DIRIGEN
TE
PROF.
TECNIC
o
SANITA
RIE
(INC.
STRUT.
COMPL.)

SDOSE3-
DIRIGEN
TE
PROF.
TECNIC
o
SANITA
RIE
(INC.
STRUT.
SEMPL.)




SDOAI3-
DIRIGEN
TE
PROF.
TECNIC
o
SANITA
RIE
(ALTRI
INC
PROF.LI)

SD048D-
DIR.
PROF.T
ECNICO
SANITA
RIE
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92

SDOCO4
DIRIGEN
TE
PROF.T
ECNICH
E DELLA
PREVEN
ZIONE
(INC.ST
RUT.CO
MPL.)

SDOSE4-
DIRIGEN
TE
PROF.T
ECNICH
E DELLA
PREVEN
ZIONE
(INC.ST
RUT.SE
MPL.)

SDOAI4-
DIRIGEN
TE

PROF.T
ECNICH
E DELLA
PREVEN
ZIONE(A
LTR

INC.PRO
F.LI)




SDO48E-
DIR.
PROF.T
ECNICH
E
PREVEN
Z
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92

SDOCO1
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
INFERM/
OSTETR
ICA
(INC.
STRUT.
COMPL.)

SDOSE1-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
INFERM/
OSTETR
ICA
(INC.
STRUT.
SEMPL.)

516

1.653

2.230

SDOAI1-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
INFERM/
OSTETR
ICA
(ALTRI
INC.
PROF.LI)

3.386

13.867

102.962

41.263

161.478

SD048B-
DIR.
PROF.S
AN.INFE
RM/OST
ET
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92




SD0CO2

DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
RIABILIT
ATIVE
(INC.
STRUT.
COMPL.)

SDOSE2-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
RIABILIT
ATIVE
(INC.
STRUT.
SEMPL.)

SDOAI2-
DIRIGEN
TE
PROF.
SANIT.
RIABILIT
ATIVE
(ALTRI
INC.
PROF.LI)

SD048C-
DIR.
PROF.
SAN.
RIABILIT
AT.
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92

SDOCO3
DIRIGEN
TE
PROF.
TECNIC
o
SANITA
RIE
(INC.
STRUT.
COMPL.)




SDOSE3-
DIRIGEN
TE
PROF.
TECNIC
o
SANITA
RIE
(INC.
STRUT.
SEMPL.)

SDOAI3-
DIRIGEN
TE
PROF.
TECNIC
o
SANITA
RIE
(ALTRI
INC.
PROF.LI)

SD048D-
DIR.
PROF.T
ECNICO
SANITA
RIE
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92

SDOCO4
DIRIGEN
TE
PROF.T
ECNICH
E DELLA
PREVEN
ZIONE
(INC.ST
RUT.CO
MPL.)

SDOSE4-
DIRIGEN
TE
PROF.T
ECNICH
E DELLA
PREVEN
ZIONE
(INC.ST
RUT.SE
MPL.)




SDOAI4-
DIRIGEN
TE
PROF.T
ECNICH
E DELLA
PREVEN
ZIONE(A
LTRI
INC.PRO
F.LI)

SDO048E-
DIR.
PROF.T
ECNICH
E
PREVEN
Z
T.DET.A
RT.15-
SEPTIES
DLGS
502/92

$18863-
COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
INFER.
SENIOR
-DS

7.819

29.895

48.296

27.960

1.813

97.244

4.146

257.274

2.566

60.413

537.426

$16020-
COLLR
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
INFER. -
D

230.785

1.052.31
8

359.129

4.210.58
3

360.896

2.609.91
1

322.453

16.070

265.698

997.984

10.425.8
27

$14056-
OPER.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO
PERS.
INFERM.
-C




$14852-
OPER.R
E
PROF.L
EDII
CAT.PE
RS.
INFERM.
SENIOR-
C

1.904

16.647

6.644

29.522

1.174

28.798

4.451

5.967

95.107

$13052-
OPER.R
E
PROF.L
EDII
CAT.PE
RS.
INFERM.
BS

PD0010-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

9.432

15.316

27.843

6.158

21.279

80.510

PDO0S09-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

14.193

41.765

12.316

30.081

99.319

PDOAOQ9-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

PDO0605-
AVVOCA
TODIR.
AT.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)




PD0046-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

482

9.432

15.316

31.324

6.158

7.223

6.618

76.553

PDO0S45-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

482

7.096

20.883

6.158

34.619

PDOA45-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

964

4.146

30.405

12.316

7.686

55.517

PD0606-
INGEGN
ERE
DIR.AT.
DETERM
INATO(A
RT.15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

PD0004-
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA




PDOS03-
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

PDOAO3-
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

PD0607-
ARCHIT
ETTI
DIR. A
T.DETE
RMINAT
O(ART.
15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)

PD0044-
GEOLO
Gl

DIRIG.
CON
INCARIC
oDl
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

PDO0S43-
GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE




PDOA43-
GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

PD0608-
GEOLO
Gl DIR.
AT.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

518864-
COLLR
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
TEC.
SENIOR
-DS

4.958

561

9.470

408

11.674

6.552

34.412

$16021-
COLL.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
TEC.-D

35.789

196.322

68.661

379.293

98.363

376.591

55.332

2.558

163.797

1.376.70
6

$14054-
OPER.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
TEC.-C

S00062-
PROFIL
(e}
ATIPICO

RUOLO
SANITA
RIO




$18865-
COLLR
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
TECN.
DELLA
PREV.
SENIOR
-DS

434

723

5.799

3.157

144

6.456

4.272

21.247

$16022-
COLLR
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
TECN.
DELLA
PREV. -
D

7.791

5731

35.465

229.948

93.399

1.727

11.281

5.810

25.628

62.403

479.183

S$14055-
OPER.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
TECN.
DELLA
PREV. -
C

TDO0002-
ANALIST
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

TDO0SO01-
ANALIST
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE




TDOAO1-
ANALIST
I DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

493

627

3.722

4.087

1.837

10.766

TD0609-
ANALIST
IDIR. A
T.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

TDO0O071-
STATIST
ICO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

TDO0S70-
STATIST
ICO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

TDOA70-
STATIST
ICO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

TD0610-
STATIST
ICO DIR.
A
T.DETE
RMINAT
O(ART.
15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)




TDO0068-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

9.432

15.316

31.324

6.158

62.712

TDO0S67-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

TDOAG7-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

1.927

15.668

69.608

24.239

111.442

TD0611-
socloL
0GO
DIR.AT.
DETERM
INATO(A
RT.15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

$18866-
COLLR
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
DELLA
RIABIL.
SENIOR
-DS




$16019-
COLLR
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
DELLA
RIABIL. -
D

28.633

685

75.025

24.146

269.206

45.981

788

66.430

28.341

539.256

S$14S51-
OPER.R
E
PROF.L
EDII
CAT.
CON
FUNZ. DI
RIABIL.
SENIOR
-C

S14053-
OPER.R
E
PROF.L
E
SANITA
RIO -
PERS.
DELLA
RIABIL. -
C

$13051-
OPER.R
E
PROF.L
EDII
CAT.
CON
FUNZ. DI
RIABIL. -
BS

PD0010-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

9.432

15.316

27.843

6.158

21.279

80.510




PDO0S09-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

14.193

41.765

12.316

30.081

99.319

PDOAOQ9-
AVVOCA
TO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

PDO0605-
AVVOCA
TODIR.
AT.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

PD0046-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

482

9.432

15.316

31.324

6.158

7.223

6.618

76.553

PDO0S45-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

7.096

20.883

6.158

34.619

PDOA45-
INGEGN
ERE
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

4.146

30.405

12.316

7.686

56.517




PD0606-
INGEGN
ERE
DIR.AT.
DETERM
INATO(A
RT.15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

PDO0004-
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

PDO0S03-
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

PDOAO3-
ARCHIT
ETTI
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

PDO0607-
ARCHIT
ETTI
DIR. A
T.DETE
RMINAT
O(ART.
15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)




PD0044-
GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

PDO0S43-
GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

PDOA43-
GEOLO
Gl
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

PD0608-
GEOLO
Gl DIR.
AT.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

AD0032-
DIRIGEN
TE
AMM.VO
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

2.891

53.998

88.897

187.942

36.945

370.673




ADO0S31-
DIRIGEN
TE
AMM.VO

CON
INCARIC
oDl
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

2.401

35.949

104.123

29.064

950

172.487

ADOA31-
DIRIGEN
TE
AMM.VO
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

1.914

2.675

65.770

21.471

91.830

ADO612-
DIRIG.
AMM.VO
AT.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)

2.403

6.961

3.157

12.714

P16006-
ASSISTE
NTE
RELIGIO
SO-D

7.014

1.176

8.845

PSP871-
SPECIAL
ISTA
DELLA
COMUNI
CAZION
E
ISTITUZI
ONALE -
D

34

62

PSP872-
SPECIAL
ISTA NEI
RAPPOR
TICONI
MEDIA,G
IORNALI
STA
PUBBLI
CO-D




P00062-
PROFIL
(¢}
ATIPICO

RUOLO
PROFES
SIONAL
E

TDO0002-
ANALIST
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

TDO0SO01-
ANALIST
I DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

TDOAO1-
ANALIST
I DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

493

627

3.722

4.087

1.837

10.766

TD0609-
ANALIST
IDIR. A
T.
DETERM
INATO(A
RT. 15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

TDO0O071-
STATIST
ICO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA




TDO0S70-
STATIST
ICO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

TDOA70-
STATIST
ICO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

TD0610-
STATIST
ICO DIR.
A
T.DETE
RMINAT
O(ART.
15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)

TDO0068-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

482

9.432

15.316

31.324

6.158

62.712

TDO0S67-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
SEMPLI
CE




TDOAG7-
SOCIOL
OGO
DIRIG.
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

1.927

15.668

69.608

24.239

111.442

TD0611-
socloL
0GO
DIR.AT.
DETERM
INATO(A
RT.15-
SEPTIES
DLGS.
502/92)

T18867-
COLLAB.
RE
PROF.L
E
ASSISTE
NTE
SOCIAL
E
SENIOR
-DS

4.735

192

3.099

2.312

1.992

12.732

T16024-
COLLAB.
RE
PROF.L
E
ASSISTE
NTE
SOCIAL
E-D

5.909

1.482

2.760

70.058

7.473

14.494

18.492

120.668

T18868-
COLLAB.
RE TEC.
PROF.L
E
SENIOR
-DS

T16026-

COLLAB.
RE TEC.
PROF.L

E-D

2.450

1.688

48.356

25.252

13.618

3.800

52.315

147.479




T14050-
OPER.R
E
PROF.L
E
ASSISTE
NTE
SOC.-C

T14007-
ASSISTE
NTE
TECNIC
O-C

22.850

11.047

15.704

1.598

12.081

64.177

T14063-
PROGR
AM.RE -
C

T14S59-
OPERAT
ORE
TECNIC
(e}
SPECIAL
.TO
SENIOR
-C

1.622

23.261

31.801

25.073

21.445

3.304

29.123

136.530

T13059-
OPERAT
ORE
TECNIC
(¢}
SPECIAL
.TO-BS

3.060

282

113

71.379

33.643

33.438

843

8.989

70.114

221.861

T13660-
OPERAT
ORE
SOCIO
SANITA
RIO - BS

26.722

1.963

30.238

500.650

287.192

94.697

52.013

66.138

1.059.65
4

T12057-
OPERAT
ORE
TECNIC
O-B

4.577

352

70.417

30.230

39.680

14.808

55.435

215.499

T12058-
OPERAT
ORE
TECNIC
(¢}
ADDETT
O ALL
ASSISTE
NZA -B

3.684

876

276

81

5.012




T11008-
AUSILIA
RIO
SPECIAL
IZZATO -
A

6.668

3.348

18.971

65.380

59.422

26.137

2.010

29.040

210.976

T00062-
PROFIL
(¢}
ATIPICO

RUOLO
TECNIC
(¢}

ADO0032-
DIRIGEN
TE
AMM.VO
CON
INCARIC
O DI
STRUTT
URA
COMPLE
SSA

2.891

53.998

88.897

187.942

36.945

370.673

ADO0S31-
DIRIGEN
TE
AMM.VO

CON
INCARIC
oDl
STRUTT
URA
SEMPLI
CE

2.401

35.949

104.123

29.064

950

172.487

ADOA31-
DIRIGEN
TE
AMM.VO
CON
ALTRI
INCAR.P
ROF.LI

1.914

2.675

65.770

21.471

91.830

ADO612-
DIRIG.
AMM.VO
AT.
DETERM
INATO
(ART.
15-
SEPTIES
DLGS.50
2/92)

2.403

6.961

3.157

12.714

N18694-
RICERC
ATORE

SANITA
RIO - DS




N16695-
COLLAB
ORATO
RE
PROF.L
E DI
RICERC
A
SANITA
RIA-D

A18869-
COLLAB
ORATO
RE
AMMINI
STRATIV
(¢}
PROF.L
E
SENIOR
-DS

3.025

3.133

3.498

36.327

1.578

1.764

691

25.544

75.560

A16028-
COLLAB
ORATO
RE
AMMINI
STRATIV
(e}
PROF.L
E-D

6.459

5.182

41

73.260

7.791

7.954

2211

64.645

167.543

A14005-
ASSISTE
NTE
AMMINI
STRATIV
O-C

16.178

34.472

15.741

41

180.674

2.216

34.588

2.270

56.013

342.193

A13870-
COADIU
TORE
AMM.VO
SENIOR
-BS

2.432

24.499

26.971

7.105

4.501

65.993

A12017-

COADIU

TORE

AMM.VO
-B

14.498

26.312

32914

9.564

118.623

1.578

49.755

2.590

28.432

284.266

A11030-
COMME
SSO-A

2.218

1.297

347

16.210

9.432

196

10.377

40.077

A00062-
PROFIL
(¢}
ATIPICO

RUOLO
AMMINI
STRATIV
(e}




000061- 0

CONTRA

TTISTI

Totale 905.361 (671.892 |7.682.31 |3.604.24 (2.857.83 |3.266.54 |6.556.64 [1.311.89 |119.461 |165.053 [915.794 |0 6.454.49 |2.144.62 |4.500.00 |59.677 102.720 |717.278 301.171 |1.012.55 541.029 (5.300.71 |49.191.3
9 2 1 6 9 8 9 8 0 0 0 08




